
Deskrypcja do filmu

W pierwszej scenie filmu widoczne logo Policji dolnośląskiej na granatowym tle.
W kolejnym kadrze widać umundurowanych policjantów, którzy siedzą w ławkach przed komisją 
prowadzącą konkurs „Policjant Ruchu Drogowego”. W kolejnych kadrach widoczny przebieg 
konkursu od momentu losowania miejsc do momentu przekazywania kart. 
W kolejnym kadrze widoczne naboje do broni palnej. Amunicja ułożona w rzędach po 10 sztuk. 
Całość znajduje się w plastikowym koszyczku. 
Następnie widoczna tarcza strzelnicza oraz poprzeczna czerwona linia przy, której znajduje się 
napis „Strefa Niebezpieczeństwa”. Policjant ładuje do magazynka amunicję odłożoną na stoliku. Po
czym ten sam policjant wkłada na głowę słuchawki, okulary ochronne i wykonuje strzał z broni 
palnej. Wskazany policjant oddaje strzał w pozycji stojącej i klęcząc. Następnie instruktor 
strzelectwa dokonuje oceny wykonanych strzałów. 
W kolejnym kadrze widoczny odcinek drogi publicznej, na którym poruszają się policjanci na 
motocyklach. Następnie widoczna grupa policjantów, która stoi w dwu szeregu. Każdy z 
policjantów wchodzi na skrzyżowanie i kieruje ruchem. Każdy z policjantów posiada założoną 
kamizelkę odblaskową. 
W kolejnym kadrze widoczny radiowóz oznakowany, który na pokrywie silnika posiada 
zamocowane owalny przedmiot, w którym znajduje się piłeczka do tenisa. Każdy z policjantów 
kierując radiowozem musi wykonywać poszczególne manewry w taki sposób aby wskazana 
piłeczka nie wypadła z owalnego przedmiotu. Następnie widoczny umundurowany policjant, który 
poruszając się na motorze wykonuje manewry na placu. Wskazane manewry wykonuje pomiędzy 
pachołkami. 
W kolejnym kadrze widoczni umundurowani policjanci, którzy siedzą w ławkach w sali. Każdy z 
policjantów posiada test, który rozwiązuje. 
Następnie widoczny fantom, przy którym umundurowany policjant wykonuje resuscytację 
krążeniowo – oddechową. Poczynaniom policjantów przygląda się komisja, która dokonuje oceny 
wykonanych czynności. 
W kolejnym kadrze widoczny stolik, na którym znajdują się okolicznościowe statuetki oraz 
dyplomy. Następnie widoczni policjanci, którzy w postawie zasadniczej oddają honory innemu 
policjantowi, który wchodzi do pomieszczenia. 
3 osobowa grupa policjantów każdemu z uczestników wręcza okolicznościowe dyplomy oraz 
statuetki za zdobycie odpowiednio miejsca na podium. 
Na koniec filmu widoczny pokaz slajdów złożony z kilku zdjęć, które po chwili przechodzą w 
napisy końcowe. W tle filmu słychać dynamiczną muzykę.
Całkowita długość filmu 3 minuty i 5 sekund.


